Published in the Indian Express on 22/11/2017
11&FS Investment Managers Limited

Regd. Office: The II.&FS Financial Centre, Plot No. C-22, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400-051
Tel. No.: +91-22-26533333 Fax No. +91-22-26533056
Website: www.imfindia.com E-mail: investor.relations@iffsindia.com
CIN: L65999MH1986PLC147981

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub: Mandatory Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 providing for transfer of the Equity Shares to IEPF in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more. As per the said Rules, the Company has been sending communications to the shareholders who had not claimed their Dividend

The Ministry of Company Affairs (MCA) vide its Notification dated October 13, 2017, notified the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Second Amendment Rule, 2017. As per the Amended Rules, the due date for transfer of Equity Shares was October 31, 2017. MCA has also notified that the transfer of Shares by the Companies to the Fund shall be deemed to be transmission of shares and the procedure to be followed for transmission of Shares shall be followed by Companies while transferring the shares to IEPF

Therefore, Notice is hereby given to the shareholders that the Company will be proceeding to initiate action for transmission of shares of the shareholders whose Dividend is unclaimed for more than seven years within 30 days from the due date i.e. October 31, 2017 without any further notice as per the amended Rules

As per the Amended Rules, the concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transmitted to IEPF, may please note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original certificate(s) held by them for the purpose of conversion into DEMAT form and subsequent transfer in DEMAT accounts opened by the IEPF Authority with NSDL through Punjab National Bank or with CDSL through SBICAP Securities Limited respectively. Upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in the name of the shareholder will stand automatically cancelled and be deemed non- negotiable. In case of such shareholders holding shares in demat form, the transmission of shares in DEMAT account of the IEPF Authority as indicated hereinafter will be by the Company through the respective Depository by way of corporate action

The shareholders may note that the Company has uploaded the updated list of such shares that are liable to be transmitted to IEPF on its website at http://iimlindia.com/TransferShares_IEPF.aspx. Shareholders are requested to refer to http://iimlindia.com/TransferShares_IEPF.aspx to verify the details of unclaimed dividend and the shares liable to be transmitted to IEPF

Any further dividend on such shares shall be credited to the IEPF. No claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed Dividend and the shares transferred to IEPF. On transfer of the Dividend and the shares to IEPF, the shareholders may claim the same by making an application to IEPF in Form IEPF-5 as per the IEPF Rules. The said form is available on the Company's website and the website of IEPF viz. www.iepf.gov.in.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company on our e-mail: investor.relations@ilfsindia.com or the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s Link Intime India Private Limited, Unit—IL&FS Investment Managers Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083; Tel. No.: +91-22-49186270; Fax No.: +91-22-49186060; E-Mail: iepf.shares@linkintime.co.in

For IL&FS Investment Managers Limited

Place: Mumbai Date: November 20, 2017 Sanjay Mitra Company Secretary

ILFS-IM / 96 / PREM ASSOCIATES

Published in the Loksetta on 22/11/2017

आय्एल्ॲडएफ्एस् इन्ट्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

नोरणीयून कार्यक्या हि आयरणजंडपकरस् प्रधानाशिक्षण संहर, प्यांत द्वार सी-२२, जी ब्लोक, याँडे-कूलो संसुल, गाँडे (पू.). मुंबई - ४०० ०५५ हे से १४९१-२२-२६५३३३३ फेक्स ने ११९-२२-२६५३३०५६ व्यक्साईड (www.iimlindia.com) ई-नेस : investor relations@illsindia.com CIN+1.65999MH1986PLC147981

सूचना (कंपनीच्या समभाग धारकांनी लक्ष द्याये)

विषय: इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये कंपनीच्या समभागांचे अनिवार्य हस्तांतरण.

सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ ज्यांच्या लामांशांचे वाटप झालेले नाही किंवा त्यांच्यासाठी दावा करण्यात, आलेला नाही अशा सममागांचे आयर्ड्पीएफमध्ये हस्तांतरण करण्याची तरतूद करणाऱ्या ०७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रमावी होणाऱ्या कंपनी बाबींचे मंत्रालय यांनी सूचित केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ऑण्ड प्रोटेक्शन एंड ऑथोरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर ऑण्ड रिफंड) रुस्स, २०१६ ('वि रुल्स') च्या तरतुदीनुसार ही सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे. ज्या भागधारकांनी आपल्या लामांशासाठी दावा केलेला नाही, अशा भागधारकांना कंपनी कथित रुल्सच्या अनुषंगाने पत्रव्यवहार पाठविण्यात आला आहे.

कंपनी बाबीचे मंत्रालय (एमसीए) यांनी आपल्या १३ ऑक्टोबर, २०१७ तास्खेच्या सूचनेनुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ऑण्ड प्रोटेक्शन फंड ऑथोरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर ऑण्ड रिफंड) सेकंड ऑमेन्डमेन्ट रुल, २०१७ कळविलेला आहे. दुरुस्त करण्यात आलेल्या रुल्स नुसार समभागांचे हस्तांतरण करण्याची लागू होणारी तारीख ३१ ऑक्टोबर २०१७ ही होती. एमसीए यांनी असे देखील सूचित केले आहे की कंपन्याकडून फंडामध्ये होणारे भाग हस्तांतरण हे भागांचे ट्रान्सिमशन (चहन) समजले जाईल आणि आयईपीएफ मध्ये भाग हस्तांतरीत करीत असताना कंपन्याकडून भागांचे ट्रान्सिमशन होताना सवर प्रक्रियेचे पालन करण्यात येईल.

त्यामुळे याद्वारे सममागघारकांना सूचना देण्यात येत आहे की, सात वर्षांपेक्षा अधिक वर्षे ज्या सममागांवर लाभांशाचा दावा करण्यात आलेला नाही, अश्या सममागघारकांच्या समभागाचे ट्रान्सिमशन (वहन), सुधारित नियमानुसार कोणतीही अतिरिक्त सूचना न देता, कंपनी लागू दिनांक ३१ ऑक्टोबर २०१७ पासून ३० दिवसांचे आत सुरू करेल.

तसेच सुवारित नियमानुसार, संबंधित मूर्त सममाग प्रमाणपत्र सममागवारक आणि ज्यांचे सममाग आयर्हपीएककडे ट्रान्सिशन (वहन) होण्यास पात्र आहेत अशा संबंधित सममागधारक हांनी कृप्या या गोष्टीची नींद घ्यावी की, आयर्ईपीएक प्राधिकरणाने पंजाब नेंशनल बँक किंवा सीडीएसएत (CDSL) मार्फत एसबीआयर्केप (SBICAP) सिक्युरिटीज लिमिटेड यांच्याकडे उघडण्यात आलेल्या डिमॅट खाल्यांमध्ये सदरच्या सममागांचे हस्तांतरण करण्यासाठी आणि हिमॅट मध्ये रूपांतरण करण्यासाठी कंपनी मूळ (ओरिजनल) सममाग प्रमाणपत्रांचे बदल्यात नवीन समभाग प्रमाणपत्र सादर करील. अशा प्रकारे सर्टिफिकेट सादर झाल्यानंतर सममागाधारकांच्या नावे नोंदणी असलेली मूळ शेअर सर्टिफिकेट सादर झाल्यानंतर सममागाधारकांच्या नावे नोंदणी असलेली मूळ शेअर सर्टिफिकेट आपोआपच रह होतील आणि अव्यवहार्य (नॉन-निगोशिएबल) समजण्यात येतील, अशा प्रकारचे मागधारण हिमॅट स्वरुपात मागधारणा करीत असतील तर येथे सूचित केल्यानुसार आयड्पीएफ ऑबोरिटीच्या डिमॅट खाल्यामध्ये होणारे भागांचे ट्रान्सिशन है कंपनीकडून संबंधित डिपॉडिंग्टरी मार्फत कॉपोरिट कृती करण्यात येईल.

मागधारकांनी कृपया या गोष्टीची नोंद घ्यावी की आयईपीएफ पाठविण्यास पात्र असणाऱ्या अशा समभागांची अद्ययावत करण्यात आलेली यादी कं पनीने आपल्या वेबसाईट http://iimlindia.com/TransferShares_IEPF.aspx वर अपलोड केली आहे. दावा करण्यात न आलेला लाभांश आणि आयईपीएफकडे पाठविण्यास पात्र असणारे समभाग यांच्या माहितीची पडताळणी करण्यासाठी भागधारकांनी http://iimlindia.com/TransferShares_IEPF.aspx पडताळून पहावी अशी विनंती

अशा समभागांवर यापुढे जमा होणाऱ्या सर्व लाभांश आयङ्पीएफ कडे जमा करण्यात येईल. दावा करण्यात न आलेला लाभांश आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरीत झालेले समभाग यांच्या संदर्भात कंपनीकडे कोणत्याही प्रकारे दावा करता येणार नाही. लाभांश आणि समभाग यांचे आयइपीएफ मध्ये हस्तांतरण झाल्यानंतर भागधारक आयईपीएफ रूक्सनुसार फॉम आयइपीएफ ५ मध्ये आयइपीएफकडे अर्ज करून त्याबाबतीत दावा करू शकतात. सदर फॉर्म कंपनीच्या वेबसाईटवर आणि आयईपीएफच्या संकेतस्थळ www.lepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

संबंधित विषय आणि फल्स यांच्या संदर्भात भागधारकांना कोणत्याही शंका असल्यास ते आमच्या ई-मेंल investor.relations@ilfsindia.com वर किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट्स, मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट – आयएल ऑण्ड एफएस इन्व्हेस्टमेन्ट मॅनेजर्स लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल बी एस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई – ४०० ०८३, दूरध्वनी क्र. +९१–२२-४९१८६२७०; फूँक्स क्र. : +९१–२२-४९१८६०६०; ई-मेल : lepf.shares@linkintime.co.in यांच्याशी संपर्क साधू शकतात.

आयुएल्ॲंडएफ्एस् इन्ट्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड करीता

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २० नोव्हेंबर २०१७

संजय मित्रा कंपनी सचिव